ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Ninh Bình, ngày          tháng          năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến về dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 103/2024/NĐ-CP quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất

Thực hiện văn bản số 1445/VPCP-TH ngày 03 tháng 8 năm 2025 của Văn
phòng Chính phủ về việc mời họp; Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các
đại biểu dự Hội nghị trực tuyến về dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính
phủ quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất (Hội nghị do Phó Thủ tướng
Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì).

1. Thành phần mời:

- Kính mời đồng chí Nguyễn Anh Chức, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,
Xây dựng, Tư pháp, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Thanh tra tỉnh,
Thuế tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian: 14 giờ, ngày 05 tháng 8 năm 2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Tài chính chuẩn bị nội dung báo cáo, bài
phát biểu của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi về Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh (VP3) trước 09 giờ ngày 05 tháng 8 năm 2025; liên hệ với Bộ Tài
chính lấy tài liệu, in, gửi các đại biểu dự Hội nghị).

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu về dự Hội nghị đầy
đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Báo và Phát thanh, Truyền hình Ninh Bình;
- VP12 (chuẩn bị phục vụ Hội nghị);
- Lưu: VT, VP3.
L/VP3/GM05

Nguyễn Đức Thăng

		2025-08-04T11:48:59+0700

		2025-08-04T13:28:31+0700

		2025-08-04T13:28:31+0700

		2025-08-04T13:28:31+0700

		2025-08-04T13:28:31+0700